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SBS Media tiedottaa: The Voice jatkaa supertähtien ennakkoja 
nettipalvelussaan 

Usherin uusi musiikkivideo ja Jordin Sparksin koko levy kuunneltavissa 
osoitteessa voice.fi 

 

The Voicen nettisivuilla voi katsoa ennakkoon Usherin uuden musiikkivideon 
”Moving Mountains”. Musiikkivideo on nähtävillä tämän viikon ajan ja sen 
katsominen vaatii rekisteröitymisen Voicen MyVoice-yhteisöön. MyVoiceen 
liittyminen on ilmaista. Videota esitetään Voice TV:ssä ensi viikosta alkaen. 

Usherin musiikkivideon lisäksi Voicen nettipalvelussa voi tällä viikolla kuunnella 
ennakkoon 17-vuotiaan American Idol -voittajan, Jordin Sparksin, koko levyn! 

”The Voicen monimedia on hurjassa iskussa. Tv, radio ja netti tukevat toinen 
toisiaan, ja kaikissa on ainutlaatuista sisältöä. Nettipalveluun panostetaan ja se 
näkyy sisällön määrän ja laadun paranemisena”, hehkuttaa Voicen 
ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 

Usherin tuore albumi on noussut listaykköseksi Iso-Britanniassa, 
Yhdysvalloissa, Japanissa, Kanadassa sekä Australiassa. Jordin Sparksin uusi 
levy julkaistaan puolestaan 18.6.2008. 

The Voicen nettipalvelussa on tänä keväänä katseltu ennakkoon mm. Uniklubin 
ja Ari Koivusen videoita, sekä kuunneltu ennakkoon Usherin koko levy. Viime 
viikolla voice.fi -palvelussa pystyi katsomaan Madonnan uutta ”Give It 2 Me” -
musiikkivideota yksinoikeudella. 

 
Lisätietoja antaa: 
 
Jussi Suvanto, Ohjelmajohtaja, puh. 020 747 4053 
 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
omistaa The Voice tv -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2007 oli 15 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 tv- ja radioalan 



ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on tv- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


